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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nado tiveram a documentagao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

e Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso
universal.

¢ Inscricao Cancelada: Candidatas/os que solicitaram cancelamento da inscri¢ao.
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Nome

Gabriel formentini

Adao Roberto
Rodrigues

Lucas Caio

FERNANDO
BORGES
SANDERSON

Marlon lassi
capoani

Guilherme
Arenhardt

Jader Allan
Werner

Cristian Cardoso

Allencar Kolassa
Barboza

Jeverson Acosta

Vitor Leandro
Escobar Padilha

Numero de
Inscricao

66.292-1

66.292-2

66.292-3

66.292-4

66.292-5

66.292-6

66.292-7

66.292-8
66.292-9

66.292-10
66.292-11

Cota de
Avaliacao

C1
C1

C1

c9

5

C10

C5

c9
C1

C1
C5
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Resultado
Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente

Nao
Matriculada/o

Ausente

Ausente

Ausente

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Ausente

Resultado Final

Motivos para Matricula Condicional

Foi apresentado apenas o histérico escolar. E necessario apresentar
o certificado de conclusédo do Médio, com o paragrafo padrdo, onde
atesta que o aluno concluiu o ensino médio. Encaminhar o
documento até o dia 13/04
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Numero de
Nome Inscricao

Marcelo Medeiros  66.292-12
Soares

Fabiano Cruz 66.292-13

Vinicius da Silva 66.292-14
Kommer

Mateus Angelin 66.292-15
Cavazzola

Juveliano brezolin 66.292-16
taques

David da rosa da 66.292-17
Silva

JEFERSON 66.292-18
ZULIANOTTO

Jodo Victor Reups  66.292-19
Dias

Fabio Felipe 66.292-20
Fernandes Junior

RONALDO JOSE 66.292-21
DE CARVALHO

Diogo Cerentini 66.292-22

Nelson Carvalho 66.292-23

Cota de Resultado
Avaliacao Final
C5 Nao

Matriculada/o

C3 Ausente
(@] Ausente
9 Inscrigao
Cancelada
C1 Ausente
Cc10 Inscricao
Cancelada
c9 Matriculada/o
C1 Ausente
C1 Matricula
Condicional
C9 Matricula
Condicional
C9 Matriculada/o
c9 Matriculada/o
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Resultado Final

Motivos para Matricula Condicional

Apresentar o quitagao militar. Apresentar documento até o dia
13/04/24

Apresentar o quitacao militar. Apresentar documento até o dia
13/04/2024.
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Nome

Oberdan Pereira
Gongalves

Deines Francisco
de Lara

Deines Francisco
de Lara

Carlos Matheus
Pimentel da Silva

Numero de
Inscricao
66.292-24
66.292-25

66.292-26

66.292-27

Cota de
Avaliacao
c9
c3

C1

C5

Resultado
Final

Nao
Matriculada/o

Inscricao
Cancelada

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Resultado Final

Motivos para Matricula Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao ndo cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:
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Bento Goncalves, 09/04/2024
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